[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

[bookmark: _Hlk61002106]Temos a honra e a satisfação de apresentar a esta egrégia Casa de Leis a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, APLAUSOS, LOUVOR E PARABENIZAÇÃO para VEREADOR SILVIO COLTRO, pela recuperação de sua saúde acometida pelo novo corona vírus (COVID 19).
É com grande satisfação que faço essa homenagem ao VEREADOR SILVIO COLTRO que faz parte do meu partido PL, por ter se recuperado milagrosamente de uma doença que vem assolando o mundo inteiro.
O homenageado, ficou 42 dias internado em um Hospital de Campinas, e quinze deles intubado, sendo necessário em alguns dias ser necessário o uso de 100% de ventilação mecânica.
E a sua pronta recuperação, agradecemos primeiramente a DEUS que concedeu-lhe a vida, considerando-se um verdadeiro milagre termos o VEREADOR SILVIO COLTRO em nosso meio nessa Casa de Leis.
O Vereador Silvio Coltro, foi eleito com expressivos 1.252 votos, tendo grande apoio da população sumareense.
Portanto, senhor presidente, pela celebração à saúde e à vida do VEREADOR SILVIO COLTRO, após aprovação, requeiro, na forma regimental e, após ouvido o Plenário, que seja encaminhada a referida MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, APLAUSOS, LOUVOR E PARABENIZAÇÃO para VEREADOR SILVIO COLTRO.
[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, 01 de Março de 2021

SIRINEU ARAUJO
Vereador
________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg

image2.png
Hogdo N° 48/2021 - PROTOCOLO 1749/2021 - 01/03/2021 13:30